

Jauniešu mūzikls „Dzimuši mūzikai”

Mūzikls „Dzimuši mūzikai” ir šī brīža krāsainākais, jautrākais un aktuālākais jauniešu mūzikls Latvijā! Tajā darbojas TV šovā „OKartes skatuve” iepazītie jaunie talanti. Mūzikla pirmizrādes notika septembra sākumā **Latvijas Nacionālajā teātrī**, skatītāju pilnā zālē, bet pēc izrādes skatītāji ar ovācijām sveica mūzikla dalībniekus un pieprasīja vēl papildus dziesmas.

Pateicoties labajām atsauksmēm un lielajam pieprasījumam, mūzikla producenti piedāvā noskatīties papildus izrādes **Rīga Kongresu namā - 15., 16., un 17.oktobrī plkst 19.00.**

Biļešu cena uz izrādēm, atkarībā no vietas, maksā no 5; 7; 10 vai 12.LVL.

Īpašais piedāvājums skolām:

- iegādājoties 10 un vairāk biļetes saņemsiet 10% atlaidi kopējai summai;
- iegādājoties 15 un vairāk biļetes, saņemsiet 15% atlaidi;
- no 20 vienā pirkumā iegādātām biļetēm tiek piešķirta lielākā iespējamā atlaide – 20%.

Atlaides ir spēkā tikai pērkot biļetes Biļešu paradīzes kasēs, iegādājoties biļetes internetā grupas atlaides nav spēkā.

Šī ir iespēja pavadīt krāsainu vakaru kopā ar šiem, sevi apliecināt gribošajiem jaunajiem un dzīvespriecīgajiem talantiem! Pēc katras izrādes būs iespējams nofotografēties ar izrādes dalībniekiem un saņemt autogrāfus.

Izrādes foto galerijas:

<http://doremi.lv/Galleries/gallery/174/>

Pirmizrāde 01.09.2012

<http://doremi.lv/Galleries/gallery/175/>

Lomās:

Mārtiņš Ruskis , Antra Stafecka, Marta Ritova, Buks, Anita Intaite, Kašers, Toms Bokums, Kristaps Pujāts, Sabīne Berezina, Raitis Beķeris, Kristīne Šomase, Oskars Deigelis, Madry, Anete Volmane

Režisors: Andris Bulis

Sižets un dialogi: Līva Paudere

Scenogrāfija: Ģirts Mucenieks

Horeogrāfija: Līga Liberte (Body & Soul)

Video: Kristiāns Laķis-Lazdāns

Tērpu dizainers: Kašers un radošā apvienība KASHOLELA

Grafiskais dizains: Guntars Ošenieks (Gosh design)

Mūzikas direktors: Guntars Račs

Izpildproducente: Vivita Leismane

Tehniskā producente: Zane Vītola

Citplanētieši no deju studijām Pro-X un JV Club:

Ieva Biteniece, Kaspars Meilands, Georgs Bormanis, Oļegs Puzikovs, Ojārs Nicmanis

Piedalās grupa “Lielupe” Artūra Palkeviča vadībā

Sitāmie instrumenti: Gundars Lintiņš Bass: Aivars Vīksna Ģitāra: Andris Barons Saksofons: Zintis Žvarts

Izrādi producē „Izdevniecība MicRec”